

Akyazı ilçesinde: 25 ölü, 42 yaralı, Kışlaçay köyünde 7 ölü. Aşağı Kirazca köyünde üç ölü tesbit edilmiştir.

## Yardımlar

Bu arada Adapazarı deprem felâketi üzerine yurdun her tarafından yardım yapılmaya başlanmıştır.

Kızılay Genel Merkezi, felâket haberi Ankara'ya ulaşır ulaşmaz 500 çadır, 1000 battaniye, 500 çuval un ve 50 yataklı bir seyyar hastane göndermiş, ayrıca İstanbuldan 5000, Düzce'den 3000 ekmek yola çıkarılmıştır. Ankara Belediyesi de der-

uğramıştır. İzmit'e su veren Karakayalar su deposunun boruları patladığından şehir susuz kalmıştır. Ekmek darlığı da had safhada dir.

İzmit Rafinerisinin kazanından deprem sırasında çıkan alevler, yangın başlangıcı samlmış, heyecan uyandırmıştır.

Devlet ve İlgili Sigortaları Hasatelerine Adapazarından getirilen hastalar ile diğer hastalar bahçelere alınmıştır.

İzmit'e bağlı Doğanstepe köyünde 10, Sarımeşe köyünde de 8 ev yıkılmıştır. Sarımeşe'de yıkılan binalar arasında köy camisi ile okulu da vardır.

## İzmit'te

**İZMİT** — 50 saniye süren önceki gün sarsıntı sırasında şehir içinde 100 ev oturulmaz hâle gelmiş, diğer binaların yüzde 80'i hasar görmüştür. Bu arada tarihi Efrefzade camisinin minaresi yıkılmıştır. PTT, Müze, İtfaiye binaları ile tarihî camiler ve okullar da büyük hasar görmüştür. PTT binası çadırdan çalışmaya başlamıştır.

Deprem sırasında ilçede Ayşe Sürücü adlı 5 yaşındaki kız çocuğu duvar altında kalarak can vermiş, Hayriye İndere adlı yaşlı bir kadın da çok geçirerek ölmüştür.

Adapazarı — Bursa yolunun bazı kesimleri çatlamıştır.

İzmit şimdiye kadar böyle şiddetli deprem geçirmediğinden halk geceyi korkudan dışarda geçirmiştir.

**BİLECİK'DE CAN KAYBI YOK**

**BİLECİK** — Önceki akşam saat 19 ve 20.13'de vukubulan iki

## TÜRKİYE'DEKİ DEPREM YABANCI ÜLKELERDE ÜZÜNTÜYLE KARŞILANDI (DIŞ HABERLER SERVİSİ)

Adapazarı ve dolaylarındaki deprem, yabancı ülkelerde üzüntüyle karşılanmıştır. Bu arada taziye telgrafları ve yardım teklifleri birbirini izlemektedir.

Türkiye'yi ziyarete hazırlanmakta olan Papa 6. Paul, Cumhurbaşkanı Sunay'a gönderdiği mesajında «Ziyaretimizin arifesinde memleketinizi kedere boğan deprem haberini derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum. Bu felâketten zarar gören Türk halkına ne kadar kalbi yakınlık duymakta olduğumuzu ekselânslarınıza belirtmek isteriz». Papa, depremden zarar görenlere yapılacak acil yardım için şahsı adına yapılacak bağışı Türk hükûmetine ulaşturmaya Ankara'daki Büyükelçi Saverio Zupi'yi görevlendirmiştir.

İtalya Cumhurbaşkanı Saragat, Başbakan Aldo Moro ve Dışişleri Bakanı Fanfanini, Sunay, Demirel ve Çağlayanlı'ya birer taziye mesajı göndermişlerdir. İtalya acil yardım için Ankara'daki Büyükelçisini görevlendirmiştir.

İngiltere Kraliçesi Elizabeth de Sunay'a gönderdiği mesajında şöyle demektedir: «Türkiye'deki depremin feci sonuçlarını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum. Size ve Türk ulusuna derin sempaticilerimi sunarım.»

Öte yandan İngilterenin Dışişleri ile görevli Devlet Bakanı Mulley de, Dışişleri Bakanlığımıza bir taziye mesajı göndermiştir.

# İZMİT

... yegâne kardeşim

# PERÇİNER'in

...nın 52 inci gününe tesadüf eden ANKARA'da Maltepe Camii'ni (Saat: 21.30) Mevlidi okuyacağımı sayın dost, akraba ve

...ESİ : Ferruha Perçiner  
...eyisi : Nuh Mehmet Perçiner

Reklâmcılık (2568) — 8783

# LİK

...aire, 1963 Volkswagen oto, Ameri-  
...nesi, Dual pikap, Miele süpürge

...ru, Dalyan Apt. 12.

Cumhuriyet — 8789